Příloha č. 1
Položkový rozpočet
Energetické úspory veřejného osvětlení ve Vítkově - II. etapa
Veřejné osvětlení - VO RVO 1 a 3
ROZPOČET
REKAPITULACE Kč
1. MATERIÁL SILNOPROUD
2. MONTÁŽ SILNOPROUD

DL16 6HL Spennymoor, County Durham
Spojené království
Typenbezeichnung
Typové označení
CQ12L...CL2...
CQ24L...CL2...
CQ36L...CL2..., viz kód typu na straně 4/4 přílohy
Prufbericht
Zkušební protokol
TR 80585-0001-02 ECS
Nationale Bestimmung(en)
Národní norma (normy)
ÓVE/ÓNORM EN 60598-1:2015-11-01
ÓVE/ÓNORM EN 60598-2-3:2012-01-01
Europanorm(en)
Evropská norma (evropské normy)
EN 60598-1:2015
EN 60598-2-3:2003 + A1:2011
Ersatz fur Zertifikat
Zaniklá licence
-
Anmerkung(en)
Poznámka (poznámky)
Klasifikována jako riziková třída 2 (střední riziko) podle
EN 62471:2008.
Svítidlo je zapotřebí umístit tak, aby se nebylo možné
do něho dívat delší dobu ve vzdálenosti kratší jak
1,5 m.
Proces SMT
Tato příloha je nedílnou součástí licence ENEC a lze ji interpretovat pouze ve spojitosti s touto licencí.
c O V E Čsterreichischer Verband
fúr Elektrotechnik
Příloha k licenci č. 80585-004
Ve Vídni dne 22. července 2016
Strana 2/4
Nennspannung
Jmenovité napětí
220-240V, 50-60HZ
Anzahl und Leistung der Lampen CQ12L: 1x LED modul s 12 LED diodami
Jmenovitý příkon a počet lamp CQ24L: 2x LED modul, každý s 12 LED diodami
CQ36L: 1x LED modul s 36 LED diodami
Lampentyp(en)
Označení lampy
LED moduly RLE49 (12 LED diod) nebo RLE149 (36 LED
diod)
Schutzgrad
Stupeň krytí
IP66
Netzanschlull
Pňpojení napájení
Bezšroubové svorky
Befestigungsfláche
Upevňovací plocha
Normálně hořlavý povrch
Schutzklasse
Třída ochrany
Cl.ll
Beschreibung des Aufbaus
Popis konstrukce
Malá LED lampa silničního osvětlení s 12 a 36 LED
diodami a s několika optikami.
Těleso zhotoveno z hliníku litého pod tlakem.
Kryt z tvrzeného plochého skla
(lom na malé kousky). Dodává se společně se
spojovacím adaptérem o 0  60mm,
(-207 -157-107 -570°sklon).
Zusatzinformation
Další informace
Certifikováno pro LED moduly fungující s max. 700 mA.
Tato příloha je nedílnou součástí licence ENEC a lze ji interpretovat pouze ve spojitosti s touto licencí.
OVE Osterreichischer Verband
fur Elektrotechnik
Příloha k licenci č. 80585-004
Ve Vídni dne 22. července 2016
Strana 3/4
Bauteil Kód Hersteller Typenbezeichnung Konformitátszeichen
Komponenta Kód Výrobce Typové označení Značka (značky) shody
LED Modul B THORN STARK RLE49 ÓVE
B THORN STARK RLE149 ÓVE
Předřadnik B Osram OT 40W 4DIM ENEC 10
LED B Osram OT 60W 4DIM ENEC 10
B Osram OT 90W 4DIM ENEC 10
Svorky A Elektrosvorka SLK/3
450V, 24A, T110
ENEC 10
Vnitřní zapojení A Omerin H05SJ-K HAR
B Omerin RECSC
300/300V, 180*0
VDE
Vnější zapojeni A Několik H07RN-F HAR
Vypínač A OMT 0125
250V, 10A, T120
IMQ
A OMT 0127
250V, 16A, T120
IMQ
Pojistkový držák A
Kabelová
Stucchi 682/A
250V, 6,3A, T70
IMQ
průchodka A Bimed BM22-L / BLMN-22
PA-6, IP68, 100*0
VDE
A Tato komponenta je zaměnitelná za jinou komponentu, rovněž certifikovanou a s ekvivalentními
vlastnostmi.
B Tuto komponentu lze vyměnit jen, je-li certifikována zkušebnou.
C Zabudovaná komponenta testovaná společně se spotřebičem.
D Alternativní komponenta.
Tato příloha je nedílnou součástí licence ENEC a lze ji interpretovat pouze ve spojitosti s touto licencí.
OVE Ósterreichischer Verband
fiir Elektrotechnik
Příloha k licenci č. 80585-004
Ve Vídni dne 22. 7. 2016 Strana
4/4
Typový kód:
CQ ..L CL2 M R....
Barva svítidla
Rxxxx.......... RALxxxx
G Y ................Celé těleso světle šedé
W H/ANT ......Antracitové těleso a
bílá maska pro LED diody
Sestava montážního adaptéru
MTP60F, MTP76F, MLE42E, MLE60E, ...
Zapojení předem
6 M ................6 m předem zapojené
8 M ................8 m předem zapojené
D8M.............8 m předem zapojené
6 F ................ 6A pojistka
H F X ............. DALI stmívatelné
A D C .............Automatické odpojení
Montážní adaptér
M 42..............D42mm
M 60..............D60mm
M 76..............D76mm
Třída ochrany II
CLO ..............Konstantní světelný výkon L90
Redukce světla Bi-Power
BPS............. Spínač Bi-Power
BPx-xx......... Bi-Power
BPL..............Hlavní spínač Bi-Power
LRT............. Redukce světla, dvě fáze
Optika
Fotometrický kód
730 ...............3000K, CRI 70
740 ...............4000K, CRI 70